СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 августа 2025 года № 80/10

           О назначении старосты деревни Потапово

      Городского округа Подольск

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Законом
Московской области от 17.07.2018 №124/2018-ОЗ «О старостах сельских населенных

пунктов в Московской области», Положением о старостах сельских населенных пунктов
муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области»,
утвержденным решением Совета депутатов Городского округа Подольск от 29.04.2025 №
76/8, Уставом муниципального образования «Городской округ Подольск Московской
области», рассмотрев протокол собрания жителей деревни Потапово Городского округа
Подольск Московской области от 16.08.2025,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

       1. Назначить старостой деревни Потапово Городского округа Подольск Петруновского
Сергея Михайловича сроком на 5 лет.

2. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск для обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую

комиссию по нормотворчеству, развитию территориального общественного самоуправления
и взаимодействию с общественными организациями (Г.Е. Соловьев).

Председатель Совета депутатов
Городского округа Подольск                                                                        А.А. Никулин

consultantplus://offline/ref=CB0DE7074DC4995F5A0418E019A7FEF978DA939E5F31E4438CC78EBBAFU5w3J
consultantplus://offline/ref=89A8D10487B5450F64B783C6DA88C67A8E8E1DEEFE025642FCAE470CB3F9053FCADFDD6D8DD01EFAg2f2G